記入例

第１号様式（第３条第２項）

道路掘削許可申請書

  年  月  日

道路管理者 富里市長 様

            申請者 住  所  富里市七栄○○

                氏  名  富里 太郎   印

                電話番号  ○○○○○

 次のとおり道路の掘削をしたいので申請します。

１． 掘削場所     路線名 ※窓口にてお問い合わせください。

           富里市七栄○○地先

２． 掘削の目的    漏水修繕工事のため

３． 掘削の面積    ○○．○㎡

４．工事の期間    ○○年○○月○○日から

           ○○年○○月○○日まで

５．工事実施の方法  機械併用による人力掘削

６．道路の復旧方法  別添資料のとおり

７．工事施工責任者  ※工事依頼業者の住所・社名・代表者名・連絡先

            を記入してください。

申請書は、工事箇所図・平面図・道路構造図を添付し、２部提出をお願い

します。